
Web/Mobil, Payment & Admin
Tilläggstjänster till Electrolux Professional VISION 
Bokningstavla. För åtkomst, betalning och administration.



Web/Mobil app
Tilläggstjänsterna som ger användarna full koll även utanför huset

Med våra tillval WEB och MOBIL blir det ännu enklare för de boende. De 
kan boka och avboka tider, hålla koll på tvättprogramstiden, få aviseringar 
när tvätten är klar, synka sina bokningar med mobilkalendern och se sitt 
saldo. Smidigt och bekvämt!

Electrolux Professional VISION bokningsystem fungerar som det centrala 
nervsystemet i varje fastighet. Utöka systemet med olika tilläggstjänster 
och få det ännu mer flexibelt. Med Electrolux Professionals tilläggstjänster 
Web/Mobil, Payment och Admin får alla full kontroll, både före, under och 
efter de använder tvättstugan, gästlägenhet eller andra bokningsobjekt - 
oavsett vart de befinner sig. 

Fördelar med Web/Mobil app
u Boka och avboka tider via datorn eller din mobil vart du än befinner dig
u Se återstående programtid* på tvätten och få notiser i mobilen när tvättmaskinen är klar
u Visa allmän information - d v s samma information som visas på den stora tavlan i trapphuset
u Synka bokningar med mobilkalendern
u Visa eget saldo vid aktiv debiteringsmodul “Payment”



Payment
Förenklar hantering vid tjänster som ni vill ta betalt för

Med Payment som tillval kan man efterdebitera eller ladda systemet med 
valfritt belopp på användaren (boende). Användare kan även se sitt aktuella 
saldo i terminalen, på webbplatsen eller mobilen. Priser kan definieras antingen 
för start eller använd tid på ett bokningsobjekt. Priser kan även sättas för ej 
använt bokningsobjekt när man avbokat försent inpå sin bokning.

Fördelar med payment
u Debitera nyttjandet och ha möjlighet att prissätta olika tjänster. 
u Boende kan se sitt saldo i terminal och Web/Mobile.
u Unika betalningsfunktioner: Fastighetsförvaltaren kan ladda systemet med pengar och ta betalt för 

flertalet olika tjänster.  
u Används kopplad utrustning från Electrolux Professional kan man även sätta priser på en start eller 

tid av använd maskin. Man har också möjlighet att sätta pris beroende på programval eller använt 
tvättmedel.

u Säkerhetstid kan sättat innan debitering sker på en maskin. Viktigt om man som användare 
(boende) t.ex. ångrar sitt val av program.

u Efterdebitering sker genom att systemet automatiskt genererar underlag i olika filformat.
u Flertalet unika betalningsfunktioner finnes.

Betalningsfunktioner (tillval)

Debitering/ 
betalningsmodul 

Debitera nyttjandet, olika kostnader och olika priser kan sättas.

Bokningsobjektet Debitering för nyttjade av bokat objekt Ta betalt för ex. aktiverad bastu eller gästlägenhet.

Debitering för tiden man nyttjat ett objekt Ta betalt för ex. hur länge man använt bastu eller 
gästlägenhet.

Kostnad för ej använd bokningsobjekt eller kostnad när man avbokat försent inpå sin bokning. 

Extern maskinstyrning Kostnad för start av maskinutrustning inom bokningen (start, retursignal krävs). Ta exempelvis 
betalt för start av extern utrustning såsom bastu, tvättmaskin, tumlare. 

Kostnad för hur länge man använt extern maskinutrustning inom sin bokningstid (tid, retursignal 
krävs). Ta exempelvis betalt för hur länge man tumlade.

Intelligent 
maskinstyrning 

Kostnad för startad maskin med intelligent maskinstyrning inom bokningsobjektet (tid). Ta 
exempelvis betalt för hur länge man använt en Electrolux Professional tvättmaskin/ tumlare/ 
torkskåp.

Kostnad för startad maskin med intelligent maskinstyrning inom boknigen (start). Ta exempelvis  
betalt för start av Electrolux Professional tvättmaskin, torktumlare eller torkskåp.

Kostnad för startad maskin med intelligent maskinstyrning inom bokningen (beroende 
programval) Ta exempelvis olika betalt beroende på vilket tvättprogram du startar.

Kostnad för startad maskin med intelligent maskinstyrning inom boknigen (använt tvättmedel). 
Ta exempelvis betalt om du använder tvättmedel/sköljmedel i samband med automatisk 
dosering.

Olika kostnadsundantag kan ställas in vid intelligent maskinstyrning inom bokningsobjektet. 
Exempelvis kostnad tages ut först efter maskinen varit i drift i x minuter (typ 5min) bra om man 
valt fel tvättprogram och vill avbryta/ byta program.

Saldo/ 
transaktionsvisning

Visning av saldo/transaktioner i terminal, WEB/MOBIL-applikation samt ADMIN (begränsningar 
finns).



Admin
Det smidiga verktyget som ger översikt och sätter prägeln på 
er kommunikation

Admin är den perfekta lösningen för enkel förvaltning och administration. 
Med det intuitiva gränssnittet och kraftfulla funktioner erbjuder Admin 
dig en smidig administrativ plattform. Oavsett om du behöver publicera 
information, hantera namnregister eller skicka meddelanden, ger Admin dig 
verktygen för att skapa en effektiv och trygg miljö för boende.

Systemet som pratar med maskinerna, hyresgästerna 
och fastighetsskötarna
u Enkel publicering av information: Visa bildspel, text eller PDF-dokument på ett 

överskådligt sätt. Du bestämer under vilken tidsperiod det skall visas.
u Hantering av användare: Redigera namnregister och brickor/tags på ett enkelt och 

smidigt sätt.
u Automatisk In- och utflyttningsfunktion. Förbered innan en utflyttning/inflyttning med 

namn och brickor/tags etc. 
u Med aktiv debiteringsmodul kan man se och skriva ut samt om så behövs korrigera 

användares transaktioner. 
u Kommunicera både extern och intern information med de användare (boende). Det 

är du själv som sätter gränserna.
u Skicka personliga meddelanden med kvittering. Underlättar och bekräftar att 

informationen är mottagen. Allt för en enklare kommunikation mellan boende och 
personal.

u Full kontroll över bokningsobjekten: Se bokade eller ej bokade objekt. Du kan redigera 
bokningar för att hjälpa en användare eller boka vid service av maskinerna. Möjliggör 
extra bokning vid behov.



Excellence is central to everything we do. 
By anticipating our customers’ needs, we strive for 
Excellence with our people, innovations, solutions and services.
To be the OnE making our customers’ work-life easier, 
more profitable – and truly sustainable every day.
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Follow us on

www.electroluxprofessional.com

Excellence
with the environment in mind
 All our factories are ISO 14001-certified

  All our solutions are designed for low consumption  
of water, energy, detergents and harmful emissions

  In recent years over 70% of our product features have been 
updated with the environmental needs of our customers in mind

  Our technology is RoHS and REACH compliant 
and over 95% recyclable

 Our products are 100% quality tested by experts


